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INOX - Nye lagerhaller
INOX - Udvidelse af produktions- og lagerhal under drift

Projektbeskrivelse

LPH Byg A/S har som totalentreprenør stået for udvidelsen af lager- og logistikfaciliteter hos
stålgrossisten Inox i Ry. Projektet blev gennemført i 5 etaper, da både produktion og logistik skulle køre
uforstyrret under hele byggeperioden.

Som led i vækst og kapacitetsudvidelse er den eksisterende produktionshal nedrevet, og der er opført
5 nye bygningsafsnit på i alt 5.120 m2. De nye faciliteter rummer moderne produktionslinjer,
lagerfaciliteter og en fuldautomatisk lagerrobot.

Projektet er udført med særligt fokus på sikkerhed, logistik og koordinering, så bygge- og
driftsaktiviteter kunne foregå parallelt uden at gå på kompromis med kvalitet eller tryghed.

Projektomfang

Ny bygning for pladelager: ca. 1.130 m² (bygning 5a)

Ny bygning for lang- og stanggods: ca. 2.900 m² inkl. kontorbygning (bygning 2a)  

Ny bygning til fittingsautomat: ca. 150 m² (bygning 5b)

Udvidelse af eksisterende rørlager: ca. 340 m² (bygning 1a)  

Etablering af skærmvæg foran bygning 2 mod nord

Opførelse af udvendig ståloverdækning/halvtag: ca. 600 m²  

Særlige hensyn under byggeriet

Sikkerhed: Byggepladsen var fysisk adskilt fra de aktive produktionsområder med afspærringer
og tydelig skiltning. Al færdsel i nærheden af byggeriet foregik efter fastlagte
adgangsprocedurer. Der blev udarbejdet en særskilt risikovurdering, og alle involverede
medarbejdere var orienteret om gældende sikkerhedsregler.

Logistik og adgangsforhold: Midlertidige adgangsveje og materialegange blev etableret for
både bygge- og produktionspersonale. Produktionen havde fortsat fuld adgang til nødvendige
faciliteter og forsyningsveje.

Koordinering: Der blev løbende afholdt  møder mellem projektledelsen for byggearbejdet og
driftsledelsen, for at sikre en tæt koordinering og hurtig håndtering af eventuelle udfordringer.

Virksomheden havde stor fokus på at sikre en tryg arbejdsplads og opretholde en stabil produktion.
Dette lykkedes i tæt samarbejde med LPH´s byggeledelse.

 

Med udvidelsen har Inox fået moderne og funktionelle lagerfaciliteter, der kombinerer effektiv logistik,
fleksibilitet og fremtidssikret kapacitet. De nye rammer understøtter virksomhedens fortsatte vækst og
udvikling og giver optimale forhold for både ekspedition, varemodtagelse og lagerhåndtering.

Har du spørgsmål til projektet kan Jacob kontaktes på 20 90 53 27

Byggeriets Data:

Byggeår: 2019 - 2021

Beliggenhed: Boeletvej 7-17, 8680 Ry

Byggetype: Lagerhal

Entrepriseform: Totalentreprise

Etageareal: 5120 m2

Entreprisesum: 21,5 mio. kr. excl moms

Bygherre: Inox A/S

Arkitekt: Skala Arkitekter A/S

Ingeniør: Arne Elkjær A/S

Bygherrerådg.: Roy Würtz
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